
AVIS DE LA CRSA SUR LES ORIENTATIONS STRATEGIQUES 2023  

D’UTILISATION DU FONDS D’INTERVENTION REGIONAL (FIR) 

 

Le 21 mars 2023, la Conférence Régionale de la Santé et de l’Autonomie Bretagne, s’est réunie en 
séance plénière à Perharidy (Fondation Ildys – 29), sous la présidence de Roland OLLIVIER 

 

Vu le Code de la santé, et notamment son article D1432-32 ; 

M. Emmanuel BEUCHER, directeur adjoint financement et performance du système de santé à l’ARS 
Bretagne, présente aux membres présents les orientations stratégiques 2023 d’utilisation du Fonds 
d’Intervention Régional (FIR) : 

 

 

Après en avoir délibéré, la CRSA à la majorité  

 APPROUVE les orientations stratégiques 2023 d’utilisation du Fonds d’Intervention Régional 
(FIR). 


